
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1038
Про затвердження звіту про виконання спільної
Програми підтримки та розвитку трудового архіву
Гребінківського району за 2019 рік
(делегування частини повноважень)

Відповідно до статей 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Типового Положення про архівну установу сільської, селищної,
міської ради для централізованого тимчасового зберігання архівних документів,
нагромаджених у процесі документування службових, трудових та інших
правовідносин юридичних і фізичних осіб, що не належать до Національного
архівного фонду, затвердженого наказом Міністерства юстиції України
02.06.2014 № 864/5, рішення 14 сесії Гребінківської міської ради сьомого
скликання від 27.11.2018 № 451 «Про затвердження спільної Програми
підтримки та розвитку трудового архіву Гребінківського району на 2019 рік
(делегування частини повноважень)», заслухавши та обговоривши звіт
завідувача трудового архіву про виконання Програми підтримки та розвитку
трудового архіву Гребінківського району на 2019 рік (звіт додається),
врахувавши рекомендації спільного засідання виконкому та постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити звіт про виконання спільної Програму підтримки та
розвитку трудового архіву Гребінківського району за 2019 рік (делегування
частини повноважень) в розмірі:

План - 89056 грн.;
Факт - 89056 грн.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І. М.).

Міський голова В. Колісніченко


